Al

Chapa

014865
240955
242482
236210
016509
005682
254886
249528
245347
252562
255090
254240
237201
255377
246551
009555
244276
011220
238487
248324
248359
255616
245348
255376
014091
012054

Instituto Nacional de
Tecnologia e Satide

Nome
ADALBERTO SANTOS DE ARAUJO
ADRIANA CORREIA BORBA
ALAINE BARBOSA DA CONCEICAO DAMASCENO
ALEXNETE LIMA DOS SANTOS
ALISSON SOARES DA SILVA
AMANDA DE SOUSA GOES
AMANDA SANTOS BOMFIM
ANA CAROLINA GONZAGA MERCES
ANA CAROLINA PEREIRA PITA RAMOS
ANA CRISTINA ALVES DE ABREU
ANA CRISTINA TITO DE ARAUJO DA SILVA
ANA GABRIELA DE ALMEIDA PINO
ANA LUCIA CORREIA DA SILVA
ANA LUCIA SANTOS DE JESUS
ANA PATRICIA DE JESUS REIS
ANA PAULA MENEZES ROCHA
ANAIRAN BARBARA GUACHE DA SILVA MACHADO
ANDRE DA CONCEICAO SILVA
ANDRE DOS SANTOS BARBOSA
ANDRESSA LESSA SENA
ANGELICA SILVA DA COSTA GUSMAO
ANGELO SOUZA BARBOSA
ARIANE COSTA DOS SANTOS
ARIEL EVANDRO DIAS DOS SANTOS
AUREA DRIELE LIMA DOS SANTOS
BIANCA DIAS DOS SANTOS

2024.01 RELAGAO DE COLABORADORES_UPA BROTAS

Situagdo
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Nome Funcdo
AGENTE DE MANUTEN(;AO
AUXILIAR DE REGULACAO
TECNICO ENFERMAGEM
ENFERMEIRO
MOTORISTA DE AMBULANCIA
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO NEP
TECNICO ENFERMAGEM
AUXILIAR FARMACIA
TECNICO DE PATOLOGIA CLINICA
BIOMEDICO LIDER
TECNICO DE PATOLOGIA CLINICA
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
GERENTE DE ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
FATURISTA
RECEPCIONISTA
TECNICO ENFERMAGEM
FATURISTA
TECNICO ENFERMAGEM
AUXILIAR DE REGULACAO
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO

MES DE REFERENCIA - JANEIRO

Data de Admissdo
20/07/2020
07/12/2021
16/02/2022
26/03/2021
06/10/2020
01/02/2017
16/11/2023
17/04/2023
09/09/2022
01/08/2023
04/12/2023
02/10/2023
28/04/2021
03/01/2024
20/12/2022
08/07/2019
01/07/2022
12/12/2019
27/05/2021
07/03/2023
09/03/2023
22/01/2024
09/09/2022
02/01/2024
16/06/2020
07/04/2020

Data de Demissdo

18/01/2024

09/01/2024

19/01/2024

Salario Mensal

1.593,12{200:00
1.833,33|220:00
1.326,00{180:00
2.377,62220:00
1.400,26{220:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
1.889,12{220:00
1.283,64(200:00
1.326,00/180:00
1.555,84(220:00
1.272,96{180:00
3.060,00/200:00
1.272,96{180:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
6.660,00/220:00
1.326,00{180:00
2.192,00/220:00
1.412,00{220:00
1.326,00{180:00
2.192,00/220:00
1.326,00{180:00
1.833,33{220:00
2.377,62220:00
2.377,62220:00

Jornada



248383
249792
255452
255082
245573
247647
249753
239216
004911
252553
008369
247910
245609
255379
007837
004729
246555
244906
245613
246535
254632
011238
009030
013950
004822
244868
004736
245553
246065
008651
245357

BRENDO CRUZ DOS SANTOS

BRUNA RAMOS DA CUNHA

CAMILA ABDON LEGALE SOUZA
CAMILA MACHADO CATUGY SOUZA
CARLA LORENA SANTOS ARAUJO
CAROLAINE BARBOSA SOARES

CATIA NASCIMENTO OLIVEIRA SANTOS
CECILIA MOREIRA DOS SANTOS

CERINEIDE DA SILVA OLIVEIRA DE OLIVEIRA

CINTIA PERLA BISPO MACIEL

CLAUDIA REGINA VASCONCELOS ALVES
CLAUDIANA PEREIRA SANTOS

CRISPIM OLIVEIRA DOS REIS

DAIANE GOMES DA SILVA

DAISI CRISTIANE DA SILVA DOS SANTOS
DALILA SILVA SANTOS

DAMIANA PINTO DOS SANTOS
DANIELA BRITTO DE ALMEIDA
DANIELA LESSA DE ALMEIDA BORGES
DANIELA THEREZA VALLADARES GARRIDO
DANIELE DE JESUS SOARES

DANIELE PACHECO FERNANDES
DENISE DA SILVA COSTA

DIEGO DA SILVA SANTOS

DOLORES BARBOSA DE JESUS

EDILSON DANTAS FILHO

EDLEUZA ROSA DOS SANTOS

EDUARDA EMILIA SOUSA SANTOS
EDWAR DOS SANTOS FILHO

ELIANE DA COSTA CARVALHO

ELLEN BARBARA SILVA DOS SANTOS
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TECNICO DE RADIOLOGIA
ENFERMEIRO
NUTRICIONISTA

CIRURGIAO DENTISTA
TECNICO ENFERMAGEM
JOVEM APRENDIZ

TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
AUXILIAR FARMACIA
TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO
AUXILIAR FARMACIA
GERENTE ADMINISTRATIVO
MOTORISTA DE AMBULANCIA
AUXILIAR FARMACIA
ENFERMEIRO

TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ENFERMEIRO

BIOMEDICO

ALMOXARIFE

TECNICO DE PATOLOGIA CLINICA
RECEPCIONISTA

TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO DE INFORMATICA
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO DE PATOLOGIA CLINICA
MOTORISTA DE AMBULANCIA
TECNICO ENFERMAGEM
ASSISTENTE DE COMPRAS

10/03/2023
02/05/2023
08/01/2024
04/12/2023
20/10/2022
06/02/2023
02/05/2023
01/07/2021
01/08/2016
01/08/2023
19/07/2018
14/02/2023
03/11/2022
03/01/2024
16/01/2018
01/06/2016
20/12/2022
08/08/2022
07/11/2022
19/12/2022
19/10/2023
12/12/2019
20/03/2019
02/06/2020
01/07/2016
05/08/2022
01/06/2016
18/10/2022
01/12/2022
19/10/2018
09/09/2022

02/01/2024

2.145,27/120:00
2.377,62220:00
3.800,00/200:00
3.712,80/150:00
1.326,00{180:00
706,00/100:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
1.555,84(220:00
1.600,00{220:00
1.555,84/220:00
12.000,00/220:00
1.400,26{220:00
1.555,84/220:00
2.377,62220:00
1.326,00{180:00
1.326,00/180:00
2.244,00/150:00
2.244,00/150:00
2.377,62220:00
2.000,00/180:00
1.772,00/220:00
1.272,96{180:00
1.412,00{220:00
1.326,00{180:00
1.433,81{220:00
1.326,00{180:00
1.272,96{180:00
1.400,26{220:00
1.326,00/180:00
1.889,12{220:00



244905
233836
244912
254456
255456
238372
008724
252773
254714
252559
250835
255505
246624
245600
004739
242992
239241
004703
004893
246633
004817
235560
004646
004700
240267
004782
255476
004901
245572
255451
007902

EMANUELE KARINE DA SILVA NERY
ERIC FRANCA DE ARAUJO

ERICA SANTOS COSTA

ERICO ELOI SANTOS SILVA

ERIKA CRISTINA DA SILVA FERREIRA
ERNANE REIS DE SANTANA JUNIOR
GABRIELLE BERNARDETE CARVALHO LIMA BOA MORTE
GIOVANA VITORIA MENEZES MOTA SANTOS
GISELLE SILVA DOS SANTOS
GLEIDJANE ALVES DE JESUS DOS SANTOS
GRAZIELLE NERI VIANA

IDELOS MACEDO DOS SANTOS

IRIA DOS SANTOS SILVA

ISIS DOS SANTOS MACIEL

IVANA BATISTA STRAUCH

IVANICE SENA CONCEICAO

IVANY BORGES DE OLIVEIRA

IZABEL CRISTINA FRANCA

JACIENE GARCIA SANTANA

JADSON DE SOUZA DIAS

JOCEVAL PAULO DOS SANTOS

JOEL LOBATO DOS SANTOS

JOSE JORGE SANTOS COSTA

JOSE NILSON SOARES ALVES
JOZEANE DE JESUS BISPO

JUDITE SILVA VALE

JULIANA LESSA DE CERQUEIRA
JUSSIARA PINHEIRO SOUZA DE JESUS
KEZIA LOPES TAQUARI ANDRADE
LAISE PEREIRA PALAGANI

LAZARA SANTOS MENDES
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ASSISTENTE SOCIAL
TECNICO ENFERMAGEM
ASSISTENTE SOCIAL
MOTORISTA DE AMBULANCIA
ENFERMEIRO

AUXILIAR DE OPERACOES
RECEPCIONISTA

JOVEM APRENDIZ
ASSISTENTE SOCIAL
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

AUXILIAR DE OPERACOES
TECNICO ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO DE RADIOLOGIA
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO ENFERMAGEM
MOTORISTA DE AMBULANCIA
TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
ENFERMEIRO

ASSISTENTE SOCIAL
ENFERMEIRO SCIH

08/08/2022
03/11/2020
08/08/2022
05/10/2023
08/01/2024
21/05/2021
03/12/2018
08/08/2023
01/11/2023
01/08/2023
13/06/2023
11/01/2024
04/01/2023
01/11/2022
03/06/2016
07/03/2022
01/07/2021
01/06/2016
01/07/2016
05/01/2023
20/06/2016
22/02/2021
01/06/2016
13/06/2016
08/09/2021
08/06/2016
08/01/2024
01/07/2016
20/10/2022
09/01/2024
18/01/2018

2.244,00/150:00
1.326,00{180:00
2.244,00/150:00
1.400,26{220:00
2.377,62|220:00
1.283,64(200:00
1.412,00/220:00

706,00/100:00
2.244,00/150:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
2.377,62|220:00
1.283,64(200:00
1.326,00{180:00
2.377,62|220:00
1.326,00{180:00
2.145,27/120:00
1.412,00/220:00
1.326,00{180:00
2.145,27/120:00
1.326,00/180:00
1.400,26{220:00
2.145,27/120:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
1.412,00/220:00
2.377,62|220:00
2.244,00/150:00
3.741,78|220:00



004684
004849
013358
244928
245289
255070
252373
238885
245401
008106
247606
238869
254782
255374
244908
243495
004698
244953
235707
254458
246638
004883
004890
001995
249504
252777
245215
254457
004885
016507
008657

LEISLIANE REIS COSTA

LIDA MINELI DA ROCHA CRUZ AMORIM
LILTANE OLIVEIRA DA SILVA

LIZ FERNANDES RODRIGUES

LOUISE DE JESUS LIBORIO

LUCAS JOSE DOS SANTOS

LUCAS TITO ANDRADE CARDOSO
LUCIANA RODE DE OLIVEIRA GOES
LUCIENE ALMEIDA COUTO PASSOS
LUCINEIDE JULIAO BARBOSA
LUDMILLA DE ALMEIDA CARNEIRO
MAGNO MACIEL DOS SANTOS

MAIRA LIMA DAS VIRGENS NERY DE SOUSA
MANOELA MOTA SILVA

MARCELA BARROS

MARCOS DE SANTANA GAMA

MARCOS PAULO PORTUGAL NEVES
MARCUS VINICIUS SOUZA SILVA
MARIA DE LOURDES BARBOSA SILVA
MARIA HELENA SANTOS MACHADO
MARIA LUIZA CARDOSO PEREIRA DASSIO
MARIA SONIA LIMA DOS SANTOS
MARIA VIRGINIA FERREIRA DE JESUS
MARIANA BOTTA BARRETTO

MARIANA CORREIA VELOSO

MARIANA RODRIGUES GOMES
MARILEIA DA SILVA ESTRELA

MARILIA SANTOS SILVA

MARLI TRINDADE DA SILVA E SILVA
MAURICIO MESSA DA SILVA
MICHELINE ROSE DE JESUS CONCEICAO CARVALHO
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TECNICO ENFERMAGEM
NUTRICIONISTA
AUXILIAR FARMACIA
CIRURGIAO DENTISTA
RECEPCIONISTA
TECNICO ENFERMAGEM
DIRETOR TECNICO MEDICO
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO

TECNICO ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICO ENFERMAGEM
BIOMEDICO

TECNICO DE PATOLOGIA CLINICA

ASSISTENTE SOCIAL
RECEPCIONISTA

TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM

ANALISTA DE PRESTACAO DE CONTAS SENI!

ENFERMEIRO

BIOMEDICO

TECNICO ENFERMAGEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICO ENFERMAGEM
FARMACEUTICO
ENFERMEIRO

01/06/2016
18/07/2016
05/05/2020
09/08/2022
02/09/2022
01/12/2023
20/07/2023
17/06/2021
21/09/2022
02/04/2018
01/02/2023
18/06/2021
07/11/2023
28/12/2023
08/08/2022
03/05/2022
01/06/2016
10/08/2022
04/03/2021
05/10/2023
05/01/2023
13/07/2016
07/07/2016
01/04/2014
14/04/2023
07/08/2023
01/09/2022
05/10/2023
12/07/2016
06/10/2020
19/10/2018

02/01/2024

1.326,00{180:00
3.800,00/200:00
1.555,84(220:00
3.712,80/150:00
1.412,00{220:00
1.326,00{180:00
9.630,60/100:00
2.377,62220:00
2.377,62220:00
1.326,00{180:00
2.377,62|220:00
1.326,00{180:00
2.000,00/180:00
1.272,96{180:00
2.244,00/150:00
1.412,00{220:00
2.145,27/120:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
1.412,00{220:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
3.639,49200:00
2.377,62|220:00
2.000,00/180:00
1.326,00{180:00
1.412,00{220:00
1.326,00{180:00
5.340,18/220:00
2.377,62|220:00



246606
254195
250656
239839
246552
004897
239879
004853
255380
008412
005191
008639
009496
245611
242879
005175
255474
255077
254452
255521
245070
255378
007353
245353
247042
254201
240956
255520
007904
252775
009604

MICHELLE FERNANDA DA SILVA
MILENE BARRETO SANTOS

MIRELA TAMIRES BARBOSA DE SOUZA
MIRIAM FRANCISCA DOS SANTOS
NAYARA GONCALVES DOS SANTOS
NEIDSON MOREIRA DOS SANTOS
NELIA BASTOS DE OLIVEIRA

NOELIA DE MIRANDA FREITAS

OLIVIA SOUZA MIRANDA

OZANE REGINA DINIZ CARVALHO
PALOMA NEIVA DA SILVA

PATRICIA ELANE GUIMARAES LIMA
PAULA ALEXSANDRA BARBOSA VIANA
PAULO FERNANDO RODRIGUES DA COSTA
PAULO RICARDO SACRAMENTO BRITO
PLACIDO FERREIRA DOS SANTOS
POLIANA ALMEIDA MOURA

PRISCILLA KARANINE OLIVEIRA DE QUEIROZ
PRISCILLA SANTOS FERRAZ

QUEZIA BORGES PASSOS

RAFAEL CONCEICAO DE AZEVEDO
RAFAEL LIMA SANTOS

RAFAEL SILVA RAMOS

RAFAELA DO NASCIMENTO BATISTA DA CRUZ
REBECA DE JESUS IVO

REBECA SERRA SOARES

RENATA PEIXOTO DE SOUZA LIMA
RICARTE SOUSA DOS SANTOS

RITA CARVALHO SANTOS DE SOUZA
ROBERT DOS SANTOS SOUZA
ROBSON ANDRADE DE JESUS
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TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO

TECNICO DE INFORMATICA
AUXILIAR FARMACIA
AUXILIAR DE REGULACAO
TECNICO ENFERMAGEM
CIRURGIAO DENTISTA
ENFERMEIRO

BIOMEDICO

ASSISTENTE FISCAL
TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRO

TECNICO ENFERMAGEM
AUXILIAR FARMACIA
ENFERMEIRO DO NEP
JOVEM APRENDIZ
TECNICO DE RADIOLOGIA

02/01/2023
25/09/2023
01/06/2023
21/07/2021
20/12/2022
07/07/2016
02/08/2021
19/07/2016
03/01/2024
10/08/2018
01/11/2016
08/10/2018
13/06/2019
03/11/2022
01/03/2022
17/10/2016
08/01/2024
02/12/2023
05/10/2023
15/01/2024
19/08/2022
02/01/2024
14/07/2017
12/09/2022
20/01/2023
25/09/2023
07/12/2021
15/01/2024
19/01/2018
08/08/2023
05/08/2019

1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
2.145,27/120:00
1.326,00{180:00
1.326,00/180:00
1.412,00{220:00
2.377,62|220:00
2.377,62|220:00
2.377,62220:00
2.377,62220:00
1.433,81/220:00
1.555,84/220:00
1.833,33|220:00
1.326,00/180:00
3.712,80/150:00
2.377,62220:00
2.000,00/180:00
1.889,12{220:00
2.145,27/120:00
1.326,00{180:00
1.326,00{180:00
1.412,00{220:00
2.377,62220:00
1.326,00{180:00
1.555,84(220:00
3.401,62200:00

706,00/100:00
2.145,27/120:00



248166
250557
004831
011663
235708
245616
011669
237176
252946
244959
004906
246636
246608
009462
255081
253971
254956
244930
240426
004649
241060
254017
245571
007928
008104
250265

RODRIGO DOS SANTOS PARANA
ROGERIO ANTONIO DOS ANJOS
RONALDO GONCALVES DE FREITAS
ROSANA DE FREITAS MARQUES SOUZA
ROSANA GOMES DOS SANTOS

ROSE CLEIDE RIBEIRO GOMES

ROSE MARY SANTOS PEREIRA
ROSEANE DE SANTANA SOUSA
ROSEANE DOS SANTOS DE AQUINO
ROSILENE OLIVEIRA DA SILVA
ROSITEL MIRANDA MAURICIO

SILVIA ROSA PEREIRA

SILVIO LUCAS DE SANTANA ALVES
SIMERE PRAZERES DE MOURA OLIVEIRA DOS SANTOS
TAISA GONZAGA SILVA

TAMILIS FERNANDA MOREIRA SOUZA
TATIANE DOS SANTOS CORREIA
THICIANNA D'AMICO TENISI

UILIAN SANTANA DOS SANTOS
VALDINEIDE ALVES DA SILVA
VALQUIRIA CONCEICAO DOS SANTOS
VANESSA SANTIAGO SANTOS
VANESSA TICIANE SILVA SANTOS
VANUSA INEIDE DOS SANTOS
WANDA ALVES DOS SANTOS

WELMA REIS PEREIRA
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CIRURGIAO DENTISTA
RECEPCIONISTA

TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO DE PATOLOGIA CLINICA
TECNICO ENFERMAGEM
ENFERMEIRO
RECEPCIONISTA

TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO ENFERMAGEM
AGENTE DE MANUTENGAO
ENFERMEIRO

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
ENFERMEIRO

TECNICO ENFERMAGEM
CIRURGIAO DENTISTA
AUXILIAR FARMACIA
ENFERMEIRO

TECNICO ENFERMAGEM
ASSISTENTE DE RH
AUXILIAR DE REGULACAO
AUXILIAR FARMACIA
ENFERMEIRO

TECNICO ENFERMAGEM

02/03/2023
01/06/2023
09/06/2016
03/02/2020
04/03/2021
03/11/2022
03/02/2020
22/04/2021
10/08/2023
11/08/2022
06/07/2016
05/01/2023
02/01/2023
11/06/2019
04/12/2023
12/09/2023
20/11/2023
09/08/2022
22/09/2021
01/06/2016
04/01/2022
18/09/2023
20/10/2022
01/02/2018
09/04/2018
16/05/2023

01/02/2024

03/01/2024

15/01/2024

3.712,80/150:00
1.412,00/220:00
1.326,00{180:00
1.326,00/180:00
1.326,00{180:00
1.272,96{180:00
1.326,00{180:00
2.377,62|220:00
1.412,00/220:00
1.326,00{180:00
2.145,27/120:00
1.326,00{180:00
1.593,12{200:00
2.377,62|220:00
1.412,00/220:00
2.377,62|220:00
1.326,00{180:00
3.712,80/150:00
1.555,84(220:00
2.377,62|220:00
1.326,00{180:00
1.889,12{220:00
1.833,33{220:00
1.555,84(220:00
2.377,62|220:00
1.326,00{180:00



